

Årsredovisning

T. Grundström Plåtslageri AB

556604-9986

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 – 2024-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-11. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Torbjörn Grundström
2025-02-11

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom plåtslageriarbeten och övrig byggnadsverksamhet, samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Täby.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2309-2408	2209-2308	2109-2208	2009-2108	1909-2008
Nettoomsättning	3 495	1 193	3 097	3 882	4 856
Resultat efter finansiella poster	225	-1 144	979	-47	-1 216
Soliditet %	25	21	70	24	16

Företaget har antagit fler uppdrag inom takrenovering och erbjuder numer även takmålning som alternativ förbevaring av tak. Detta är både miljövänligt och kostnadseffektivt.

Bolagets omsättning har ökat då tjänsterna har haft stor efterfrågan och därmed även rekryterat personal.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 256 715	-1 143 985
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning			-1 143 985	1 143 985
- Årets resultat				225 359
- Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	112 729	225 359

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	112 729
<i>Årets resultat</i>	225 359
<i>Summa</i>	338 088

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	338 088
<i>Summa</i>	338 088

RESULTATRÄKNING

1

	2023-09-01 2024-08-31	2022-09-01 2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	3 494 526	1 192 510
Övriga rörelseintäkter	93	-328 717
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	3 494 619	863 793
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-1 461 048	-474 484
Övriga externa kostnader	-702 442	-816 880
Personalkostnader	2 -1 071 076	-740 073
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-37 163	-22 664
Övriga rörelsekostnader	-117	0
Summa rörelsekostnader	-3 271 846	-2 054 101
Rörelseresultat	222 773	-1 190 308
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2 891	49 274
Räntekostnader och liknande resultatposter	-305	-2 951
Summa finansiella poster	2 586	46 323
Resultat efter finansiella poster	225 359	-1 143 985
Resultat före skatt	225 359	-1 143 985
Årets resultat	225 359	-1 143 985

BALANSRÄKNING

1

		2024-08-31	2023-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	140 173	147 336
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	0	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>140 173</i>	<i>147 336</i>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	6	81 500	45 500
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>81 500</i>	<i>45 500</i>
Summa anläggningstillgångar		221 673	192 836
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 114 437	314 060
Övriga fordringar		109 334	117 972
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3 241	142 702
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>1 227 012</i>	<i>574 734</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		366 438	340 146
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>366 438</i>	<i>340 146</i>
Summa omsättningstillgångar		1 593 450	914 880
SUMMA TILLGÅNGAR		1 815 123	1 107 716

BALANSRÄKNING

		2024-08-31	2023-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER	7		
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		112 729	1 256 715
Årets resultat		225 359	-1 143 985
<i>Summa fritt eget kapital</i>		338 088	112 730
Summa eget kapital		458 088	232 730
Långfristiga skulder	8		
Övriga skulder	9	516 000	90 782
Summa långfristiga skulder		516 000	90 782
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		471 918	177 003
Övriga skulder		252 153	109 744
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		116 964	497 457
Summa kortfristiga skulder		841 035	784 204
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 815 123	1 107 716

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20	5
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-08-31	2023-08-31
Medelantalet anställda	2	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	705 120	705 120
Utgående anskaffningsvärden	705 120	705 120
Ingående avskrivningar	-705 120	-705 120
Utgående avskrivningar	-705 120	-705 120
Redovisat värde	0	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	215 000	45 000
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	30 000	170 000
Utgående anskaffningsvärden	245 000	215 000
Ingående avskrivningar	-67 664	-45 000
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-37 163	-22 664
Utgående avskrivningar	-104 827	-67 664
Redovisat värde	140 173	147 336

Not 5	Förbättringsutgifter på annans fastighet	2024-08-31	2023-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	624 320	624 320
	Utgående anskaffningsvärden	624 320	624 320
	Ingående avskrivningar	-624 320	-624 320
	Utgående avskrivningar	-624 320	-624 320
	Redovisat värde	0	0
Not 6	Andra långfristiga fordringar	2024-08-31	2023-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	45 500	394 500
	Tillkommande fordringar	36 000	-
	Reglerade fordringar	-	-349 000
	Utgående anskaffningsvärden	81 500	45 500
Not 7	Ställda säkerheter	2024-08-31	2023-08-31
	Företagsinteckningar	1 000 000	1 000 000
	Summa ställda säkerheter	1 000 000	1 000 000
Not 8	Checkräkningskredit	2024-08-31	2023-08-31
	<i>Säkerheter</i>		
	Beviljad kredit	100 000	100 000
Not 9	Långfristiga skulder	2024-08-31	2023-08-31
	Lån från närstående	516 000	90 782

UNDERSKRIFTER

Täby

Torbjörn Grundström

Torbjörn Grundström

2025-02-11

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-02-11

Kari Tapani Korpelainen

Kari Tapani Korpelainen

Godkänd revisor
